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Maßangaben1

 侊Fertigmaße      ☐ Lichtmaße
Bei geraden Anlagen: Fertigmaß angeben!
Bei Sonderformen und Seitenführungsschienen 
S1 / S3: Lichtes Maß angeben!

Schienenfarben2

W = Weiß (ähnlich RAL 9016)
G = Silbergrau (ähnlich RAL 9006)
B = Braun (ähnlich RAL 8019)
DB = Anthrazit (ähnlich DB703)

Reflexa Wohnfühlfarben 
☐ Glänzend        ☐ Matt         ☐ Feinstruktur
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Sonderform:  
Lichtes Maß
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Bemerkungen

Aufmaß erfolgte durch 

 侊Fachh.     侊Endabn.  侊GVL

 Wiederholung Fax

W: 
D: 

W2:
W3:
W4:
W5:

Montageart4

Wandmontage
Deckenmontage
Wandwinkel lang
Wandwinkel kurz
Wandwinkel mini
Wandwinkel

D3S:
K1: 
M1: 
KS: 

KT1/

Glasleistenträger
Klemmträger
Montageprofil 
Klebespannfuß 
KT2 / KT3: Klebeträger

S1: 
S3:
S6:

Seilführung5

Seitenführungsschienen für 90° / 96°
Seitenführungsschienen U-Form für 90°
Einbaurahmen für alle BB U und DB U Anlagen

Spannfuß bei BB24
☐ Standard (15 mm)  ☐ schmal (9 mm)

Zusätzliche Bestellangaben bei schrägen 
Glasleisten3

 
Erfolgt keine Angabe von Licht- und Falzmaß wird 
automatisch je Befestigungspunkt ein Füllkeil (11° 
Neigung) mitgeliefert.

Alle Maße sind in Millimetern (mm) anzugeben. Bestellmaße sind Fertigmaße 
und entsprechen der Aufmaßliste. Umtausch, Änderung oder Rücknahme sind 
ab Herstellungsbeginn nicht möglich. Es gelten unsere allgemeinen Verkaufs-, 
Lieferungs- und Zahlungsbedingungen. Keine Haftung bei Druckfehlern. 
Änderungen dienen dem technischen Fortschritt und bleiben vorbehalten.

Mindestmaß Falztiefe

Artikel 
 
Spannfuß 
Schmaler Spannfuß 
Träger Fixschiene 
Träger Oberschiene 
Träger Oberschiene XL 
Glasleistenträger D3S 

 

15 mm 
19 mm 
18 mm 
18 mm 
18 mm 
17 mm

Bediengriff
 侊PVC (Standard)
 侊Aluminium eckig
 侊Aluminium rund
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